
   

Symphera hledá kolegu – juniorního 
konzultanta 

Jsi vášnivý agilista, který se projektům vyhýbá oklikou? Nebo miluješ projekty, ale agile je pro tebe 

sprosté slovo? Pokud ano, tak tohle pro tebe nebude to pravé. 

Jsme tým Stars. Hvězdy, pro které neexistuje slovo nemožné a které umí hledat komplexní řešení 

napříč agilitou i projekty. Parta kolegů, pro které je práce a spokojenost zákazníka alfa a omega, ale 

zároveň přátelé, kteří spolu tráví čas i mimo kancelář a budují i neformální vztahy. Občas je to docela 

jízda, ale všichni taháme za jeden provaz a vzájemně se podporujeme v růstu.  

Právě hledáme nového kolegu na pozici Juniorní konzultant. 

Hledáme někoho, kdo: 

• Je připraven/a se „porvat se“ vším co život přinese, nebojí se „drsnějších“ projektů 

• Chce získávat zkušenosti jak z projektů, tak z agility a nebojí se hledat komplexní řešení 

• Vyhledává výzvy a nebojí se vyjít z komfortní zóny 

• Věří, že nikdo učený z nebe nespadl a ke kvalitě a zkušenostem se tvrdě vypracuje časem, umí 

dávat a přijímat zpětnou vazbu 

• Má smysl pro humor 

• Je přátelský/á, s radostí pomůže ostatním členům týmu, kteří mu budou oporou nazpět 

• Rád/a se s námi občas po práci potká na pivo 

• Má angličtinu na úrovni min. B2 

• S dobrou znalostí nástrojů Microsoft office 

• Praxe v oboru, zkušenosti s vedením týmu a agilní či projektové certifikace jsou výhodou 

 

Co bys u nás měl/a na starosti? 

• Stal/a by ses součástí týmu konzultantů, kteří společně pracují na několika různých zakázkách, 

pomáhají s řízením agilních projektů, agilní transformací, outsourcingem agilních i projektových 

rolí, nastavováním PMO a širokou škálou dalších aktivit. 

• Pohybujeme se mezi projekty a agilitou a zaměřujeme se na komplexní přístup, proto tě v 

budoucnu může čekat i vedení agilního projektu, vykonávání role Scrum Mastera a další. 

• Zatím bys poskytoval podporu svým kolegům, mediorním a seniorním konzultantům, kterým by 

ses i sám/a postupně stával/a. 

• Stal/a by ses samozřejmě i součástí naší firmy, našeho týmu, a podílel/a se na její strategii, 

směřování, měl/a možnost ji ovlivnit a účastnil/a se celofiremních strategických setkání. 

 

Co našemu novému kolegovi nabízíme? 

• Spolupráci na částečný nebo plný úvazek (0,75-1) 

• Příjemné a přátelské prostředí menší firmy 

• Zajímavou, dynamickou a různorodou práci, možnost se podílet na jedinečných projektech 

• Velkou příležitost osobního růstu a dalšího kariérního rozvoje 

• Intenzivní zaškolení do projektového managementu a agility 



   

• Flexibilní pracovní úvazek a flexibilní pracovní dobu 

• Sportovní benefity 

• Každodenní občerstvení v kanceláři a jiné  

• Mzdové ohodnocení dle zkušeností v rozmezí 30 000 Kč – 45 000 Kč (dle zkušeností a odbornosti) 

• Příjemné pracovní zázemí v Praze na Evropské, možnost pracovat částečně z domova 

• Pracovní poměr na dobu neurčitou 

• Nástup možný dle domluvy, ideálně leden 2023 

 

Společnost Symphera s.r.o. je menší firmou, kterou tvoří cca dvacetičlenná parta ve svém oboru 

znalých a zároveň příjemných lidí. Firma na trhu funguje přes 15 let a věnuje se konzultačním službám 

a školením – řídí velké projekty, agilní transformace, a v rámci školení posiluje hardskills i softskills 

např. pomocí kurzů PRINCE2® Agile, time management, stakeholder engagement a jiné. Zároveň 

spoluorganizujeme jednu z největších konferencí projektového řízení v ČR (viz www.pmkonference.cz). 

Pokud by ses chtěl/a dozvědět něco více o Sympheře, určitě se mrkni na webové stránky: 

www.symphera.cz  

 

Máte pocit, že na vás popis sedí, a náplň práce by vás bavila? 

Strukturovaný životopis s motivačním dopisem a videem (viz dole) prosím zasílejte na 
petr.lev@symphera.com. 

Těšíme se na vás! 

Petr  

Symphera 

 

Nahraj nám minutové video, ve kterém se nám představíš a ukážeš, proč bys do naší party zapadl/a. 

Můžeš se inspirovat otázkami níže, ale taky nemusíš. Je to na tobě. Video přilož ke svému CV a 

motivačnímu dopisu. Případně video nahraj na nějaké online uložiště a přilož odkaz, kde ho najdeme. 

1) Proč se zajímáš zrovna o projektový management a agilitu? Co Tě na těchto oborech baví? 

2) Jaké s nimi máš zkušenosti? 

3) Jak si myslíš, že bys mohl/a obohatit náš tým? 

http://www.symphera.cz/

